РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
КУЙТУНСКИЙ   РАЙОН
  НОВОТЕЛЬБИНСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
КУЙТУНСКОГО РАЙОНА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.11. 2020 г.                                                   п. Новая Тельба                                          № 28

О признании утратившим силу Постановления от 01.10.2020 года
 № 25 «Об утверждении Правил использования водных объектов общего
[bookmark: _GoBack]пользования, расположенных на территории Новотельбинского сельского
поселения для личных и бытовых нужд»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Новотельбинского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Признать утратившим силу Постановление от 01.10.2020 года № 25 «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Новотельбинского сельского поселения для личных и бытовых нужд»
2. Настоящее постановление опубликовать и разместить в сети Интернет на официальном сайте Новотельбинского сельского поселения Куйтунского района Иркутской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава  Новотельбинского сельского
муниципального образования                          А.П.Шашлов